
     COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
                              (Provincia di Teramo)
                     Tel 0861/63122- Fax: 0861/63279   °°°   C.F: 80005510674 -- P. IVA: 00412110678
      E - MAIL:   roccasm@roccasm.it – PEC: roccasm@pec.it - SITO INTERNET: www.roccasm.it

COPIA
Ordinanza Sindacale n. 1 del 19-02-2021

ORDINANZA DI CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA PER ALLAGAMENTO LOCALI - GIORNO 19-02-2021.

IL SINDACO

RILEVATO che nella mattinata odierna è stato riscontrato un allagamento su gran parte dei locali
scolastici della Scuola Primaria di Rocca Santa Maria, causato da infiltrazioni di acqua proveniente
dai piani superiori;

ACCERTATO che tale situazione non consente lo svolgimento regolare ed in sicurezza delle lezioni
nella giornata odierna;

Ritenuto opportuno, in considerazione di quanto sopra ed anche al fine di consentire prontamente gli
interventi di riparazione e sanificazione dei locali, disporre per la giornata odierna la chiusura
straordinaria del plesso scolastico della Scuola Primaria;

Considerata l’opportunità e l’urgenza di provvedere;

Visti gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali);

ORDINA

Per le ragioni in premessa indicate, la chiusura della scuola primaria di questo Comune per il giorno
19-02-2021.

Trasmettere la presente ordinanza all’Istituto Comprensivo Torricella-Civitella per i seguiti di
competenza.

IL SINDACO
F.TO: Lino DI GIUSEPPE

mailto:roccasm@pec.it
http://www.roccasm.it

